
广河县 2024 年冬季清洁取暖（煤改气）项目

中标公告

甘肃顾德工程招标咨询有限公司受广河县住房和城乡建设局的委托,对广河

县 2024 年冬季清洁取暖（煤改气）项目以公开招标方式进行采购，评标委员会

于 2024 年 05 月 10 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号:LXZC11520240170

二、项目预算:1992.6032 万元

三、中标内容及结果：详见附件

中标供应商名称:广河县中渝燃气有限公司

统一社会信用代码：91622924316027824B

联系人: 桂杰

联系电话：15352434382

地址: 甘肃省临夏州广河县城关镇广通湖公园向东 100 米

中标金额：19886160.00 元（大写：壹仟玖佰捌拾捌万陆仟壹佰陆拾元整）

四、定标日期：2024 年 05 月 10 日

五、招标公告日期：2024 年 04 月 19 日

六、交货时间：自合同签订之日起 120 日内完成交货、安装至验收合格

七、评标委员会成员名单:冯平、唐玉萍、祁振权、张永存、周建团、马子

英、马登良

八、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980 号文件规

定执行，收费金额 146000.00 元（大写：壹拾肆万陆仟元整），由中标单位

向招标代理公司支付



九、中标公示时间： 1 个工作日

十、监管单位：

广河县政府采购办公室

18793019888

十一、联系方式：

招标人：广河县住房和城乡建设局

联系人：马子英

联系电话：13884023888

单位地址：广河县一号统办楼

代理机构：甘肃顾德工程招标咨询有限公司

联系人：康国辉

联系电话：13359441333

单位地址：临夏市大河家园 6 号楼 202 室

甘肃顾德工程招标咨询有限公司

2024 年 05 月 10 日



附件：

投标报价明细表

项目名称：广河县 2024 年冬季清洁取暖（煤改气）项目

项目编号：LXZC11520240170

序

号

货

物

名

称

品牌 规格型号 生产厂家 数量

单价

(元)

总价（元） 备注

1

壁

挂

炉

美的

L1PB20-C1

9

广东美的厨

卫电器制造

有限公司

2492 4500 11214000

单位：台

为满足广大人民

群众的不同需求，

我公司保证在满

足招标文件要求

参数且报价相同

的情况下，由群众

从小松鼠、美的、

万和品牌中自行

选择。

万和

L1PB20-Y1

8B1S

广东万和新

电气股份有

限公司

小松

鼠

L1PB20-DB

广州迪森家

居环境技术

有限公司

2

暖

气

片

及

兴盛

GZY60-600

×10

唐山津兴盛

金属制品有

限公司
2492 3480 8672160

单位：户

为满足广大人民

群众的不同需求，

在满足招标文件格力 GZ50/25-6 天津金宏钰



管

材

要求参数且报价

相同的情况下，由

群众从兴盛、格力

佳宝、心淼鑫品牌

中自行选择。

佳宝 00/10 金属制品有

限公司

心淼

鑫

GLYZ9-8/7

型

河北诚信共

赢采暖设备

有限公司

投标总价

合计

（大写）：壹仟玖佰捌拾捌万陆仟壹佰陆拾元整

（小写）：19886160.00 元


